СОВЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от «5» апреля 2013 года                      № 9

О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНЕШНЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ ОТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ РАЙОНУ

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района

РЕШИЛ:

1. Большеподберезинскому сельскому  поселению Кайбицкого муниципального района передать  полномочия по  осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от контрольно-счетного органа Большеподберезинского сельского поселения контрольно-счетному органу Кайбицкого муниципального района.
      2.Главе Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого  муниципального района  заключить от имени Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  соглашение о передаче полномочии по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Реализация полномочий, принятых в соответствии с  пунктом 1 настоящего  Решения, осуществляется  за счет финансовых средств  Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, предоставляемых из бюджета Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  в бюджет Кайбицкого муниципального района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан.
5.Настоящее Решение вступает  в силу в порядке, установленном  Уставом  Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района.

Глава Большеподберезинского сельского
поселения Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан                                            С.С.Кириллов